РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.03.2017.                                                                                                                   № 5
	Об утверждении схемы  избирательных округов для проведения выборов

В соответствии пунктом 4 и 5   статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Симоновского сельского Совета депутатов Угловского района Алтайского края  сроком на 10 (десять) лет (прилагается).

2.  Решение Симоновского сельского Совета депутатов от 08.12.2011  № 17 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов сельского Совета депутатов пятого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационных стендах сел Валовой Кордон, Кормиха, Чернокоровниково.
Глава сельсовета                                                                                   М.Н.Начунаева
                                                                              Приложение

к решению сельского                                                                                                      Совета депутатов от                                                                                                 30.03.2017.  № 5
Схема

избирательных округов по выборам депутатов

Симоновского сельского Совета депутатов Угловского района Алтайского края

	Номер округа
	Количество депутатских мандатов
	Территория избирательного округа
	Количество избирателей на 1 мандат
	Количество избирателей в округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	7
	села: Симоново (полностью), Валовой Кордон (полностью), Кормиха (полностью), Чернокоровниково (полностью)
	104
	731

PAGE
2